
Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

  
ANO 82 • NÚMERO: 14074 NATAL, 21 DE DEZEMBRO DE 2017 • QUINTA-FEIRA 

 

  

    
  
Processo: 61.085/2017- DPE/RN 
Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 046/2017 (SRP) 
Objeto: Empresa especializada para prestação de serviços de VIGILÂNCIA HUMANA ARMADA mediante 

terceirização de mão de obra. 
Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
  
                     Após julgamento de recurso interposto e tendo decorrido o prazo de recurso da fase subsequente, 

atendendo ao disposto no Art. 4, inciso XXI e XII, da Lei federal nº 10.520/2002, ADJUDICO o objeto do certame 

Pregão Eletrônico nº 046/2017-DPE/RN, à seguinte empresa: 
  
-MARSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA – CNPJ Nº 13.624.969/0001-85, com sede à Av. Rio Branco, 

814 – Cidade Alta – Natal/RN- CEP: 59.025-002, representada pelo Sócio Administrador o Senhor Everton Oliveira 

do Vale, CPF nº.007.380.094-58. 
  

GRUPO ÚNICO: 
  

Ite

m 

  

Descrição 

Quant.

/ 

Posto 

Preço 

Unitário 

R$ 

Valor 

Mensal 

R$ 

Valor 

Total 

Anual 
R$ 

01 Posto de vigilância armada 24h 

-  Natal/RN. 
04 18.819,40 75.277,60 903.331,20 

02 Posto de vigilância 

armada 24h -

  Parnamirim/RN. 

01 18.833,20 18.833,20 225.998,40 

03 Posto de vigilância 

armada 24h -  Mossoró/RN. 
01 18.795,26 18.795,26 225.543,12 

04 Posto de vigilância armada 12h 

- Diurna - Natal/RN. 
05 8.321,64 41.608,20 499.298,40 

05 Posto de vigilância armada 12h 

- Diurna -  Parnamirim/RN. 
01 8.335,44 8.335,44 100.025,28 

06 Posto de vigilância armada 12h 

- Diurna  -  Caicó/RN 
01 8.266,76 8.266,76 99.201,12 

07 Posto de vigilância armada 12h 

- Diurna -  Mossoró/RN 
01 8.297,50 8.297,50 99.570,00 

08 Posto de vigilância armada 12h 

- Diurna  -  Assú/RN 
01 8.266,76 8.266,76 99.201,12 



09 Posto de vigilância armada 12h 

- Diurna -  Demais cidade/RN 
05 8.266,76 41.333,80 496.005,60 

10 Posto de vigilância armada 06h 

-  Diurna - Natal/RN. 
05 3.849,13 19.245,65 230.947,80 

11 Posto de vigilância armada 06h 

-  Diurna - Parnamirim/RN. 
01 3.851,99 3.851,99 46.223,88 

12 Posto de vigilância armada 06h 

-  Diurna - Caicó/RN. 
01 3.773,56 3.773,56 45.282,72 

13 Posto de vigilância armada 06h 

-  Diurna - Mossoró/RN. 
01 3.823,68 3.823,68 45.884,16 

14 Posto de vigilância armada 06h 

-  Diurna - Assú/RN. 
01 3.761,90 3.791,90 45.142,80 

15 Posto de vigilância armada 06h 

-  Diurna - Demais 

cidades/RN. 

05 3.761,90 18.809,50 225.714,00 

                      Total........................................

.... 
34 129.024,8

8 

282.280,8

0 

3.387.369,6

0 

  
Valor Global adjudicado: R$ 3.387.369,60 (Três milhões trezentos e oitenta e sete mil trezentos e sessenta e 

nove reais e sessenta centavos). 

  
  

Natal, 19 de dezembro de 2017. 

  
  
  

  

  
Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado 
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
Processo: 61.085/2017- DPE/RN 
Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 046/2017 (SRP) 
Objeto: Empresa especializada para prestação de serviços  de VIGILÂNCIA HUMANA ARMADA mediante 



terceirização de mão de obra. 
Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tendo decorrido o prazo para recurso com manifestação de inconformismo formulado e 

julgado, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 4.º, inciso XXII e Artigo 38, inciso VIII, e art. 

43, inciso VI, da Lei de n. 8.666/93, os atos praticados pela Pregoeira Oficial da DPE/RN, no 

presente procedimento licitatório, adjudicado pela Defensora Pública Geral do Estado do Rio 

Grande do Norte à empresa: 

  
-MARSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA – CNPJ Nº 13.624.969/0001-85, com sede à Av. Rio Branco, 

814, 2242 – Cidade Alta –Natal/RN- CEP: 59.010-030, representada pelo Sócio Administrador o Senhor Everton 

Oliveira do Vale  -  CPF nº.007.380.094-58. 
  
  
Valor Global da Licitação: R$ 3.387.369,60 (Três milhões trezentos e oitenta e sete mil 

trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos) 
  
  
  
  

Natal, 20 de dezembro de 2017. 

  
  

Renata Alves Maia 
Defensora Pública-Geral do Estado 

  

 
 

  

 

 


